MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5511/3215-5513/3215-5516; Fax (86) 3-1812/3237-1216;

Internet: www.ufpi.br

AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA

Concurso para Professor Efetivo, Classe Assistente.

Centro/Campus CPCE – BOM JESUS

Área: BIOQUIMICA
Edital n°. 13/2009, de 27/04/2009 (DOU de 29/04/2009).

(Reabertura de inscrições)

SENHAS NOTAS HORA DO

SORTEIO

4977 9,2 09:00h

1243 9,0 10:00h

9753 8,3 11:00h

1909 7,5 16:00h

4217 7,0 17:00h

7607 6,0 -

4760 4,3 -

7898 4,3 -

Solicitamos a V.Sa. a divulgação das datas, horários e locais da prova didática.

Local – Setor de Bioquímica SG-08 – SALA 283

Sorteio do tema – 17/03 às 9:00 h; 10:00h; 11:00; 16:00h e 17:00h.

Atenciosamente,

                                                    Profa. Dra. Regina Célia de Assis

                                                                    Presidente da Comissão